
ОБЩИНА САДОВО, ПЛОВДИВСКА ОБЛАСТ

           

4122 гр. Садово, ул. “ Иван Вазов” № 2 
тел. централа: 03118/26-01 и 03118/21-71; факс 03118/25-00

ДО ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
САДОВО

ПРЕДЛОЖЕНИЕ
От Димитър  Здравков- кмет на община Садово
Относно: Отчет на план-сметката на таксата за битови отпадъци за

2024 г. към 31.12.2024 а. и утвърждаване на нова план-сметка за 
2025 а.- с включен остатък от 2024 а.

Уважаеми Госпожи и Господа,
Предоставяме на Вашето внимание материал за изпълнението на план-сметката на 

таксата за битови отпадъци към 31.12.2024 г. Материалът е изготвен на база съпоставяне 
на между реалните постъпления от таксата за битови отпадъци и реално извършените 
разходи прил.1 , както изпълнението спрямо отделните пера по план-сметката -прил.2. 
Предоставяме на Вашето внимание за утвърждаване нова план- сметка за 2025 г. - с 
включен остатък към 31.12.2024 г. към утвърдената план - сметка за 2025 г.- прил.З.

Във връзка с гореизложеното предлагаме следния проект за

РЕШЕНИЕ

1. Приема Отчет на план-сметката на таксата за битови отпадъци за 2022 г. 
към 31.12.2024 г.(прил. 1 и 2 ).

2. Утвърждава нова план-сметка за 2025 г.- с включен остатък от 2024 
г.(прил.З).



    

Прил.1

      

Отчет на план-сметката на такса за битови отпадъци 
към 31.12.2024 г.с включени остатъци

Нас.места
Приходи 
към 
31.12.2024Г.

Остатък 
31.12.2023

Общо 
приходи+ 
остатък

Разходи 
31.12.

2024

Остатък 
31.12.

2024
Ахматово 11544 4146 15690 12692 2998
Богданица 70045 9500 79545 66219 13326
Болярци 156414 9031 165445 165379 66
Караджово 60257 6128 66385 66307 78
Катуница 257419 18829 276248 263296 12952
Кочево 45548 5852 51400 43139 8261
Милево 94952 6172 101124 98517 2607
Моминско 21161 1564 22725 22711 14
Поповица 130604 10911 141515 141455 60
Садово 268521 10709 279230 245734 33496
Селци 31789 388 32177 32101 76
Чешнегирово 136478 15644 152122 152084 38

1284732 98874 1383606 1309634 73972

Изготвил:

(И.Ташев)



Прил.2

    

Отчет към 31.12.2024 на 
план-сметка на разходите на събраните приходи от такса за битови отпадъци за 

2024 г.

Нас. места Сметосъбиране,сметоизвозва не Отчет Почистване на територии Отчет Депониране Отчет Общо 
план сметка

Общо
закупуване на съдове за обществено ползване

Ахматово 7049 3174 3259 6869 5479 2649 15787 12692
Богданица 24094 20708 16426 22401 27627 23110 68147 66219
Болярци 56409 46952 53244 56545 88237 61882 197890 165379
Караджово 21585 25007 17336 32055 29054 9245 67975 66307
Катуница 70564 92061 75996 78222 98356 93013 244916 263296
Кочево 12573 11391 7509 20905 13098 10843 33180 43139
Милево 28359 28099 16069 37146 40606 33272 85034 98517
Моминско 7236 9287 6355 9722 10605 3702 24196 22711
Поповица 48727 46141 51512 39802 70971 55512 171210 141455
Садово 70124 73283 49925 49627 111455 122824 231504 245734
Селци 8956 7489 9586 12757 16910 11855 35452 32101
Чешнегирово 55154 42202 45122 43231 73902 66651 174178 152084

410830 405794 352339 409282 586300 494558 1349469 1309634

Изготвил:

(Й.Ташев)



Прил.З

План-сметка на разходите на събраните приходи от такса за битови отпадъци за 
2025 г.

Приходи 1324567 лв.:
От такса за битови отпадъци за 2025 г. -1250595 лв.
От остатък 2024 г. 73 972 лв.

Разходи: 1324567 лв.
Нас.места Сметосъбиране,сметоизвозване Депониране Почистване на територии Общо 

план сметказакупуване на съдове за обществено ползване
Ахматово 2903 5479 6257 14639
Богданица 14594 27627 29752 71973
Болярци 47378 88237 53310 188925
Караджово 15457 29054 17414 61925
Катуница 51735 98356 88948 239039
Кочево 6721 13098 15770 35589
Милево 22187 40606 18676 81469
Моминско 5672 10605 6369 22646
Поповица 37816 70971 51572 160359
Садово 59415 111455 83421 254291
Селци 8568 16910 9662 35140
Чешнегирово 39510 73902 45160 158572

311956 586300 426311 1324567

Изготвил:

(Й.Ташев)


